
VVVVeckobrev eckobrev eckobrev eckobrev från Trollskogen v. 4från Trollskogen v. 4från Trollskogen v. 4från Trollskogen v. 4    
    

På gymnastiken På gymnastiken På gymnastiken På gymnastiken värmdevärmdevärmdevärmde    vi vi vi vi först upp med Följa Johnförst upp med Följa Johnförst upp med Följa Johnförst upp med Följa John och sedan hade vi en bana med  och sedan hade vi en bana med  och sedan hade vi en bana med  och sedan hade vi en bana med 
stationer där vi tränade på att hantera boll på olika sätt.stationer där vi tränade på att hantera boll på olika sätt.stationer där vi tränade på att hantera boll på olika sätt.stationer där vi tränade på att hantera boll på olika sätt.    
    
På tisdagen sjöng vi och På tisdagen sjöng vi och På tisdagen sjöng vi och På tisdagen sjöng vi och hade språkverkstad när 5hade språkverkstad när 5hade språkverkstad när 5hade språkverkstad när 5----åringarna hade franskaåringarna hade franskaåringarna hade franskaåringarna hade franska....    SSSSedan gick edan gick edan gick edan gick 
vi vi vi vi allihop allihop allihop allihop till parken. till parken. till parken. till parken. DDDDär är är är plockade vi kottar och löv. plockade vi kottar och löv. plockade vi kottar och löv. plockade vi kottar och löv. PPPPå å å å eftermiddagen mätte vi hur eftermiddagen mätte vi hur eftermiddagen mätte vi hur eftermiddagen mätte vi hur 
””””många kottarmånga kottarmånga kottarmånga kottar”””” långa vi var.  långa vi var.  långa vi var.  långa vi var.  V V V Vi tog kort och dokumi tog kort och dokumi tog kort och dokumi tog kort och dokumenenenenterade hur vi gjorde.terade hur vi gjorde.terade hur vi gjorde.terade hur vi gjorde.    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    

    
    
I parken hittade Sarah en I parken hittade Sarah en I parken hittade Sarah en I parken hittade Sarah en kojakojakojakoja    
ununununder der der der en jättestor gran!en jättestor gran!en jättestor gran!en jättestor gran!    
    
                
    
    
            
    
    
5555----åringarna åringarna åringarna åringarna franskafranskafranskafranska med Minihopp. med Minihopp. med Minihopp. med Minihopp. D D D Då sjöng de en sång om några som bodde på en å sjöng de en sång om några som bodde på en å sjöng de en sång om några som bodde på en å sjöng de en sång om några som bodde på en 
annan planetannan planetannan planetannan planet och sedan fick de rita hur det såg ut där.  och sedan fick de rita hur det såg ut där.  och sedan fick de rita hur det såg ut där.  och sedan fick de rita hur det såg ut där. De De De De fick följa instruktionerna som fick följa instruktionerna som fick följa instruktionerna som fick följa instruktionerna som 
BBBBénénénénédicte gav.édicte gav.édicte gav.édicte gav. När de andra barnen hade franska  När de andra barnen hade franska  När de andra barnen hade franska  När de andra barnen hade franska på på på på fredagsmorgonfredagsmorgonfredagsmorgonfredagsmorgon    repeterade de repeterade de repeterade de repeterade de ord ord ord ord och och och och 
fick träna på lägesorden på, fick träna på lägesorden på, fick träna på lägesorden på, fick träna på lägesorden på, underunderunderunder och i. och i. och i. och i.    
    
PPPPå å å å tortortortorsdagen fick vi ett brev från sdagen fick vi ett brev från sdagen fick vi ett brev från sdagen fick vi ett brev från ””””LinusLinusLinusLinus””””, han är en kille som tycker om att baka och , han är en kille som tycker om att baka och , han är en kille som tycker om att baka och , han är en kille som tycker om att baka och 
laga mat. laga mat. laga mat. laga mat. (Linus är en barnboksfigur och v(Linus är en barnboksfigur och v(Linus är en barnboksfigur och v(Linus är en barnboksfigur och vi kommer också att få i kommer också att få i kommer också att få i kommer också att få ””””påhälsningpåhälsningpåhälsningpåhälsning”””” av andra  av andra  av andra  av andra 
figurer från barnböcker) figurer från barnböcker) figurer från barnböcker) figurer från barnböcker) Vi fick hans bästa recept på Vi fick hans bästa recept på Vi fick hans bästa recept på Vi fick hans bästa recept på ””””ChokladbollarChokladbollarChokladbollarChokladbollar”””” och allt som  och allt som  och allt som  och allt som 
behövdes för att bakabehövdes för att bakabehövdes för att bakabehövdes för att baka. . . . Sedan bakade Agnes och Sedan bakade Agnes och Sedan bakade Agnes och Sedan bakade Agnes och MelkerMelkerMelkerMelker    chokladbollarnachokladbollarnachokladbollarnachokladbollarna och på  och på  och på  och på 
eftermiddagen åt vi upp domeftermiddagen åt vi upp domeftermiddagen åt vi upp domeftermiddagen åt vi upp dom.... V V V Vi fick räkna hur många det blev så att det räckte till alla i fick räkna hur många det blev så att det räckte till alla i fick räkna hur många det blev så att det räckte till alla i fick räkna hur många det blev så att det räckte till alla 
barn.barn.barn.barn. D D D Det blev så många så att det räckte till Bamsebarnen också.et blev så många så att det räckte till Bamsebarnen också.et blev så många så att det räckte till Bamsebarnen också.et blev så många så att det räckte till Bamsebarnen också.    
    

    
Man fick försöka ligga Man fick försöka ligga Man fick försöka ligga Man fick försöka ligga 
alldeles stillaalldeles stillaalldeles stillaalldeles stilla när kottar när kottar när kottar när kottarna na na na 
skulle läggas ut bredvid.skulle läggas ut bredvid.skulle läggas ut bredvid.skulle läggas ut bredvid.    

                                                                    
        Här försöker vi gissa hur många kottar det Här försöker vi gissa hur många kottar det Här försöker vi gissa hur många kottar det Här försöker vi gissa hur många kottar det är är är är 
iiii    lådan! lådan! lådan! lådan! EEEEfteråt fteråt fteråt fteråt så räknade vi dom.så räknade vi dom.så räknade vi dom.så räknade vi dom.    

    



    
    
    
Vi packar upp alltVi packar upp alltVi packar upp alltVi packar upp allt                                                        
    SSSSom om om om vi fvi fvi fvi fickickickick i  i  i  i 
korgenkorgenkorgenkorgen    från från från från 
””””LinusLinusLinusLinus””””....    
    
    

    
    
Emelie var här och hade musik och Emelie var här och hade musik och Emelie var här och hade musik och Emelie var här och hade musik och då då då då vi fick vi fick vi fick vi fick lära oss en vallvisalära oss en vallvisalära oss en vallvisalära oss en vallvisa och lite mer förstås! och lite mer förstås! och lite mer förstås! och lite mer förstås!    
    
Vi håller på aVi håller på aVi håller på aVi håller på att träna på 2 nya sånger: tt träna på 2 nya sånger: tt träna på 2 nya sånger: tt träna på 2 nya sånger: ””””NNNNejejejej,,,, se det snöar se det snöar se det snöar se det snöar”””” och  och  och  och ””””MånadsvisanMånadsvisanMånadsvisanMånadsvisan”””” och  och  och  och vi har vi har vi har vi har 
lärt oss lärt oss lärt oss lärt oss en fingerlek om en fingerlek om en fingerlek om en fingerlek om ””””5 små snöflingor5 små snöflingor5 små snöflingor5 små snöflingor””””....    
    
Nu har viNu har viNu har viNu har vi    har läst ut har läst ut har läst ut har läst ut ””””vill och vill och vill och vill och VildaVildaVildaVilda kanin kanin kanin kanin”””” och idag tittade vi på filmen om Ville och  och idag tittade vi på filmen om Ville och  och idag tittade vi på filmen om Ville och  och idag tittade vi på filmen om Ville och 
Vilda och åt popcorn och drack saft. Vilda och åt popcorn och drack saft. Vilda och åt popcorn och drack saft. Vilda och åt popcorn och drack saft. Vi har börjat med en ny kapitelbok Vi har börjat med en ny kapitelbok Vi har börjat med en ny kapitelbok Vi har börjat med en ny kapitelbok ””””Folk och Rövare i Folk och Rövare i Folk och Rövare i Folk och Rövare i 
KKKKamomilla stadamomilla stadamomilla stadamomilla stad””””        
 
Det har varit trevligt att ha Måns, vår praktikant  från Det har varit trevligt att ha Måns, vår praktikant  från Det har varit trevligt att ha Måns, vår praktikant  från Det har varit trevligt att ha Måns, vår praktikant  från SverigeSverigeSverigeSverige, här, här, här, här denna veckan denna veckan denna veckan denna veckan....    
    
    
Information:Information:Information:Information:    

• NNNNästa ästa ästa ästa föräldraråd är den 17 februari kl. föräldraråd är den 17 februari kl. föräldraråd är den 17 februari kl. föräldraråd är den 17 februari kl. 8.30.8.30.8.30.8.30. A A A Alla föräldrar som vill är lla föräldrar som vill är lla föräldrar som vill är lla föräldrar som vill är 
välkomna.välkomna.välkomna.välkomna.    

    
    

               MUMS!               MUMS!               MUMS!               MUMS!    


